[image: Описание: OR50000]
ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      21.12.2023                      п. Первоманск                              № 41/47-р
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Первоманского сельского Совета депутатов, главы Первоманского сельсовета.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Первоманского сельсовета, Первоманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Первоманского сельского Совета депутатов, главы Первоманского сельсовета.
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Первоманского сельского Совета депутатов, главы Первоманского сельсовета согласно приложению № 1.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на главу Первоманского сельсовета.
1. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене "Ведомости Манского района".

Председатель Первоманского                                                 С. В. Коромыслов
Сельского Совета депутатов

Глава
Первоманского сельсовета                                              Т. А. Краснослободцева

Приложение № 1
к решению Первоманского
 сельского Совета депутатов
от 21.12.2023  № 41/47-р

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении депутатов Первоманского сельского Совета депутатов, главы Первоманского сельсовета.

Председатель комиссии – Мирощенко Елена Викторовна;

Заместитель председателя – Коноплев Сергей Александрович;

Секретарь комиссии – Шандер Алена Сергеевна.

Члены комиссии:

Бурханова Татьяна Николаевна;

Циммерман Наталия Валериевна.

image1.jpeg